foram observados descumprimentos de Leis, Normas e Regulamentações que regem o objeto.

c) O Objeto pactuado foi integralmente cumprido pela Organização da Sociedade Civil;

d) Não foram aplicadas sanções durante a vigência do Termo de Fomento;

e) Foi devolvido ao órgão público o valor de R$ 6.272/02 (seis mil, duzentos e setenta e dois reais e dois centavos);

f) Após conclusão do ajuste, não houve sobra de vaiares remanescentes.

E assim tendo lido e concordado com todos os seus termos/ firmam as partes o presente instrumento, em duas vias iguais,

para que surta seus efeitos Jurídicos.